
                                                                         

     

UCHWAŁA NR XIX/158/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie skargi na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Białogardzie  

 

 

 

 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z  dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) i § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji  przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 

(Dz. U. Nr 5, poz. 46) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Pozostawia się bez rozpoznania skargę z dnia 30 stycznia 2020 r. na działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie. 

  

 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  
   RADY MIEJSKIEJ 

 Tomasz Strząbała  

 

 

 

               


